שנאמרו על ידי העותר וידיעות המעידות על התנהלות שלילית שמספרן 518,482, 212 ו- 677).

משתפקידו של ביהמ"ש לבחון סבירות החלטת המשיב ולאור כלל המסמכים שהוצגו בפניי נחה דעתי כי החלטת הרשות
סבירה היא ולפיכך הנני דוחה את העתירה.

בשולי הדברים יודגש כי העותר נפגש עם נציג רש"א אך לא נמצא מתאים לבניית תכנית בפיקוח רש"א.

ניתנה והודעה היום, כ"א סיוון תשע"ו, 27 יוני 2016, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

מיכל ברנט, שופטת